
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-104 ,,DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLOSE 2008–2009 M. M. PATVIRTINIMO“ PRIEDO DALINIO 

PAKEITIMO   

 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T- 287 
Pakruojis  

 
 

Vadovaudamasi Priėmimo į valstybinę ar savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę 
mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK–1019 (Žin., 2004, Nr. 103-1809, 2007, Nr. 33-1207), 2 
punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus teikimą, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimo 
Nr. T-104 ,,Dėl klasių komplektų skaičiaus bendrojo lavinimo mokyklose 2008–2009 m. m. 
patvirtinimo“ priedą: 

4 eilutės ,,Rozalimo vidurinė“ stulpelyje ,,5 kl.“ vietoj skaičiaus ,,2“ įrašyti skaičių 
,,1“, stulpelyje ,,6 kl.“ vietoj skaičiaus ,,2“ įrašyti skaičių ,,1“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoj skaičiaus 
,,21“ įrašyti skaičių ,,19“; 

5 eilutės ,,Žeimelio vidurinė“ stulpelyje ,,Priešmokyklinio ugdymo grupė“ įrašyti 
skaičių ,,1“, stulpelyje ,,1 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,3 kl.“ vietoj 
skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,5 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, 
stulpelyje ,,6 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,7 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ 
įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,9 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ 
vietoj skaičiaus ,,15“ įrašyti skaičių ,,22“; 

6 eilutės ,,Balsių pagrindinė“ stulpelyje ,,Priešmokyklinio ugdymo grupė“ vietoj 
skaičiaus ,,2“ įrašyti skaičių ,,1“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoj skaičiaus ,,16“ įrašyti skaičių ,,15“; 

9 eilutę ,,Grikpėdžių Broniaus Nainio pagrindinė“ išbraukti; 
10 eilutės ,,Guostagalio pagrindinė“  vietoj sujungtų stulpelių ,,1 kl.“ ir ,,2 kl.“ bei ,,3 

kl.“ ir ,,4 kl.“ įrašyti sujungtus stulpelius ,,1 kl.“, ,,2 kl.“ ir ,,4 kl.“ bei įrašyti jungtiniame stulpelyje 
skaičių ,,1“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoj skaičiaus ,,9“ įrašyti skaičių ,,8“; 

12 eilutės ,,Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindinė“ stulpelyje ,,1 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ 
įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,9 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ 
vietoj skaičiaus „27“ įrašyti skaičių ,,29“; 

13 eilutę ,,Pamūšio pagrindinė“ išbraukti; 
14 eilutėje ,,Pašvitinio pagrindinė“ stulpelyje ,,Priešmokyklinio ugdymo grupė“ 

vietoje skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, stulpelyje ,,1 kl.“ vietoje skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“, 
stulpelyje ,,3 kl.“ vietoje skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoje skaičiaus 11 
įrašyti skaičių ,,14“; 

16 eilutėje ,,Šukionių Jono Noreikos pagrindinė“ vietoj sujungtų stulpelių ,,1 kl.“ ir ,,2 
kl.“ bei stulpelio ,,4 kl.“ įrašyti sujungtus stulpelius ,,2 kl.“ ir ,,4 kl.“ ir įrašyti jungtiniame stulpelyje 
skaičių ,,1“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoj skaičiaus ,,10“ įrašyti skaičių ,,9“; 



17 eilutėje ,,Triškonių pagrindinė“ stulpelyje ,,Priešmokyklinio ugdymo grupė“ įrašyti 
skaičių ,,1“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoj skaičiaus ,,9“ įrašyti skaičių ,,10“; 

18 eilutėje ,,Pakruojo ,,Versmės“ pradinė“ stulpelyje ,,2 kl.“ vietoj skaičiaus ,,3“ 
įrašyti skaičių ,,2“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ vietoje skaičiaus ,,10“ įrašyti skaičių ,,9“; 

19 eilutėje ,,Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras“ stulpelyje ,,9 kl.“ 
įrašyti skaičių ,,1“, stulpelyje ,,11 kl.“ vietoj skaičiaus ,,1“ įrašyti skaičių ,,2“ ir stulpelyje ,,Iš viso“ 
vietoj skaičiaus ,,4“ įrašyti skaičių ,,6“.       

 
 
 
 Meras      Saulius Gegieckas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


